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UNISOBSOBE00068217
Ghera, Edoardo
Collocamento ed autonomia privata / Edoardo Ghera

Napoli, : Jovene, 1970

274 p. ;24 cm
Pubblicazioni della Facolta giuridica dell'Universita di Bari ; 23

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIORAV1387178
Ashby, M. F.

Materiali e design : I'arte e la scienza della selezione dei materiali per il
progetto / Mike Ashby, Kara Johnson ; edizione italiana a cura di
Marinella Levi ... [et al.]

Milano, : CEA, 2005
Materials and design
884081325X

IX, 334 p. :ill. ; 25 cm

Johnson, Kara

620.1
620.11
670
745.2

Materiali

SALA DING 620.1
ASH.ma

Italiano

ASH.ma01SALA DING 620.1

Materiale a stampa
Monografia
Trad. di vari, rev. di M. Levi, Mariapia Pedeferri.






