

1. Record Nr.	UNISOBSOBE00068217	
Autore	Ghera, Edoardo	
Titolo	Collocamento ed autonomia privata / Edoardo Ghera	
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : Jovene, 1970	
Descrizione fisica	274 p. ; 24 cm	
Collana	Pubblicazioni della Facoltà giuridica dell'Università di Bari ; 23	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIORAV1387178	
Autore	Ashby, M. F.	
Titolo	Materiali e design : l'arte e la scienza della selezione dei materiali per il progetto / Mike Ashby, Kara Johnson ; edizione italiana a cura di Marinella Levi ... [et al.]	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : CEA, 2005	
Titolo uniforme	Materials and design	
ISBN	884081325X	
Descrizione fisica	IX, 334 p. : ill. ; 25 cm	
Altri autori (Persone)	Johnson, Kara	
Disciplina	620.1 620.11 670 745.2	
Soggetti	Materiali	
Collocazione	SALA DING 620.1 ASH.ma	ASH.ma01SALA DING 620.1
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Trad. di vari, rev. di M. Levi, Mariapia Pedefterri.	

